
REPUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TR PASURlVE 

-..-- I'd, .- W, Fax. W228-5 16, Wcb.www.hida;Lpov.al 
1 ,  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VmTOR 

E zyrtarit qE mbart detyrirnin per deklarim tii interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE fkmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datg 1 0,04.2003 "Per dekIarimin dhe kontrollh e pasurive, tc 
detyrimeve fmnciwe t6 te zgjedhurve dhe t e  disa nepunesve publike ", Lipjit 1x9367, datg 
07.04.2005 'Per parandalimin e konfliktit ti;. interesave IIC ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat2 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dati 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri hlbiemri 

Funksioni I 
Institucioni dhe adresr 

. . . . . -. - - 

Data e emErimit I 
-- -- 

Data e dorikimit tZ 
funksionin qe kryen deklarates 1 
I 

NZ bazZ tG pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartG te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILIDW-se, qe te verifikojne 
ne tE gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qc ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
femijEve. 

D c k k w j  se ti; dhenar e pasqyrrtarrr prej t n f j t  n t  kete dukttnrerzr 
jut@ t2 virrfcfa dfze nuA kam dekfururrr ris~'i qi nirk 2.~ht2 I? vPrteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ILbzP Q NDRY SHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Ni;nshkrinai 

L." ---?*- 

Nese ky format esht* i painjaftueshEm, vazhdoni tE plotkni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E S B Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLAWMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDFWRAT DHE ANGAZHXMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

lhmrave W 
b d e ,  korn-~t e ~ d a  angazhhn t vegrimtari +t qf ka sjellii 
rrdhurmr permaale, P r  ba&Whwti&n dhe ri5lnijM madhorE. .dut& nga d&larJai 1 
PhalrtonI emertimln a imstitucisnlt, organizatb apr~ aktivifefit nga kn &parsbih deri ml! 31 
j a d  sigaruar ti! ardburat, d m ,  nr. i regjistrit publik, statad, abjcllla dhjeter tZ! vidt te dekkrlmit 
e veprimtrris& s& orgnnizit& funkdonin, noiyrgn e rnqdlrnit, (me rhifrn dbe me flaw)- 

t 

N b e  ky format tshtE i pamjaflueshem, vhdoni  tE plotesoni ne fotokopje te tij , 



REPUBLIICLA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMF,T FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ehistojne brenda dhe jasht5 vendit, mbetura ende pa u sh1yer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhj etor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gja6 vitit te dektarimh 
Detynme keto te zyrtarit, bashkeshortitk dhe k i j e v e  n6 moshg madhore. 
TE dhEnat per emra personash ndaj is cileve keni detyrime financiare t2 pasqyrohen nE fleten 1x6, p& 

i ~ ; i  I n i ~  t i t  I i ~ i  SIII~III;I v ~ ~ I ! c ' I '  n p  (;lvndja c dct? l.ilrlit tc 
\ l ~ ~ ~ i l l i . n  tot;ilr 11; IrhC' ; I ~ O  nk tailtlF, d;irCn c tillirnit t lci , l :~~.is~~i i ~ ~ ~ C l ) a r \ l ~ i  rtlhctl~r pa \lbl?cr. tlcri 
dhc tP III~,;II i r ~ ~ i (  t i .  t lctr inl i t  (nra~ajiiiiti). IIL t. 

kontratk (Ihv ir~tc~t-~~\in-t~a/i; .  ., tlcLlal-imit t l c h l ~ r ~ i u ~ i l  
Per Lt-r.tlilC I)i~~thslrr r h u r ~ i i : ~ ~  totnlc (I 11 '. I ~ ~ s t ) r  + ([nu \lliI~ii ( 1 1 1 ~  sh I t~ - i~n)  
intct-r<), bchl~i;/gji~tjen ( III ua i i:\ i t  ik t i  tlc hcsti IIIII~I S~IIIII;I LI.! ~ ~ w r - c  + - i~ i tc . r~c  



INSPEKTURA'M I LARTE 1 DEKLARTMlT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtamve te familjes q% mbartin detyrimin per deklarim ne b d  tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do angtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorve Ll 
Emtr, a W i  mbierner f6mijG nE moshg madhore 

e subjektit 
Ern& atcsi, mbie mer, funkion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazi;: te pikes 5 tE nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pgr parandalirnin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasul-ive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti;: verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e gublike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng nC emrin tim dhe per 1logarinC time. 

Deklaroj se te dlt2nat e pasqyruara prej nreje ne kzte 
dokrirneiri jnne be  r+crteta dhe nuk kaln deklaruar asgge 
qe nuk bhre e vertete. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASITRXTE E LUAJTSHME 

Telefo~l privat c. cclt~lar 

N h  ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdani te plotesani nE fotokopje t5 tij. 


